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WHEAT FLOUR

Pastry-Pastry-Balzama Flour
Mn Ash (% KM): 0.55%

Mn Protein (KM): 10.5%

Max Humidity: 14.5%

Business Registration No: TR-55-K-000723

Allergy Notification: Contains Gluten
The batch number, date of manufacture and recommended consumption date are on the packaging.
Kit should be stored on pallet in closed, damp and odorless places.

TuTurkish Food Codex conforms to Wheat Flour Communiqué.
Ingredients: Wheat Flour, Antioxidant (300E), Enzyme (Furgal Alpha Amylase)

Production The Recommended Party Number
Date Consumption Date

Marmara Grup Dis.Tic.Ltd.Sti.
Macar Kardesler Cad. No:32 Kat:3 D:15 Fatih - Istanbul / TURKEY
Tel: +90 532 577 65 33
www.marmaragroup.com.tr § export@marmaragroup.com.tr
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